

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการจัดซื้อ มิเตอร์ 1 เฟส 5(100) แอมป์ (รหัส 1-06-005-0019) เพื่อสำรวจงานติดตั้งผู้ใช้ไฟ
ที่ด.1ลย.(คพ.)5980/2565 ลว. 23 ธ.ค. 2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 481,500.00 บาท (รวมVAT 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ธันวาคม 2565
เป็นเงิน 481,500.00 บาท (รวมVAT 7%) ราคา/หน่วย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1-06-005-0019	มิเตอร์ 1 เฟส 5(100) แอมป์	300 เครื่อง	1,500.00	450,000.00
ราคาสินค้า					450,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					31,500.00
ราคารวมทั้งสิ้น					481,500.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 7 กันยายน 2565
เลขที่ ด่วน กวผ.(บข.)842/2565 ลว. 31 ธันวาคม 2565
: อนุมัติ รพภ.(ก) เลขที่ กวผ.(ปข)333/2565 ลว. 22 มีนาคม 2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : คณะกรรมการราคาพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4